ACTA DICTAMEN
Salud Publica y Epidemiologia- 1ro A Cardenosa

A los tres dias del mes de noviembre del afio 2025 se retune la Comision Ad Hoc, en representacion
de laD.G.E.T.y F.P. Prof. Suarez Fernando, en representacion del Establecimiento Educativo Instituto
Técnico Superior Cérdoba la directora Prof. Maria Eugenia Rodriguez, en representacion de la Unidad
de Titulos dependiente de la Secretaria de Educacion Prof. Claudia Daniele, y representante de UEPC
la Prof. lvon Aguilera Bastidas a los fines de tratar el orden del dia: Cobertura de Vacantes de Horas

Céatedra, para el Espacio Curricular “Salud Publica y Epidemiologia” — Carga horaria: 3 hs.
Caracter: Suplente Turno: Vespertino Aino: 1ro Division: A Carrera: Tecnicatura Superior en
Enfermeria. La causal de la vacante es: Licencia por mayor desarrollo profesional Fecha de Vigencia
de la Publicacion: 24/10/2025 al 28/10/2025

La evaluacién de titulos y antecedentes laborales y profesionales y la ponderacién de Proyecto de abordaje delosaspirantes inscriptos parala
cobertura del espacio vacante, determina el presente orden de mérito:

Orden Apellido/sy DNI Titulacidn Puntaje de Puntaje Puntaje

Nombre Titulos y Proyecto de Total
Antecedentes | abordaje del
EC/UC

1 Ochoa Bolatti, José | 20259119 Licenciadoen | 2813.25 450 3263.75
Alberto Enfermeria

2 Gomez 32039884 Enfermera 1722.50 562 2284.50
Campanello, Maria Profesional
Soledad

3 Tramontana, 42159159 Enfermero 1474.50 562 2036.50
Agustin Franciso Profesional

4 Araujo, Osmar 24293007 Enfermero 1411.25 337 1748.25
Jorge Profesional

Aspirantes no merituados:

Nombre y apellido DNI Motivo
Documentacion incompleta
Ahualli, Maria Eugenia 36358169 (Falta dorso del diploma vy titulo de
base)
. Gémez Tramontana, | Araujo, Osmar
DOCENTE Ochoa Bolatti, | campanello, Agustin Jorge

José Alberto | Maria Soledad| Francisco

Profesor con Alcance Para Nivel
Superior

Profesor Universitario 200

Profesor de IES (2600 hs o mas )

Técnico de Nivel Superior Otros 1200 1200 1200
Titulos: Titulos Afin

Titulos abarcados por la Ley N°
7991/90 art. 1°y 2 °.




TRAYECTOS PEDAGOGICOS

200

Licenciatura

1600

Maestria

Especializacion

300

Diplomatura Superior

Especializacion Docente -
Adscripcién

Actualizacién Académica

Antigliedad en la Docencia

400

200

20

60

Experiencia Profesional

30

Formacion especifica para Nivel
Superior

70

60

Formacion especifica en el ambito
laboral y relacionada con el EC/UC

50

32.50

Formacién General

243.75

78.50

192

91.25

Otros Antecedentes

Programa Ministeriales y/o
Universitarios para Nivel Superior

Total

2813.75

1722.50

1474.50

1411.25




