## ACTA DICTAMEN Salud Pública y Epidemiología- 1ro A Cardeñosa

A los tres días del mes de noviembre del año 2025 se reúne la Comisión Ad Hoc, en representación de la D.G.E.T. y F.P. Prof. Suarez Fernando, en representación del Establecimiento Educativo Instituto Técnico Superior Córdoba la directora Prof. María Eugenia Rodríguez, en representación de la Unidad de Títulos dependiente de la Secretaría de Educación Prof. Claudia Daniele, y representante de UEPC la Prof. Ivón Aguilera Bastidas a los fines de tratar el orden del día: Cobertura de Vacantes de Horas Cátedra, para el Espacio Curricular "Salud Pública y Epidemiología" – Carga horaria: 3 hs. Carácter: Suplente Turno: Vespertino Año: 1ro División: A Carrera: Tecnicatura Superior en Enfermería. La causal de la vacante es: Licencia por mayor desarrollo profesional Fecha de Vigencia de la Publicación: 24/10/2025 al 28/10/2025

La evaluación de títulos y antecedentes laborales y profesionales y la ponderación de Proyecto de abordaje de losaspirantes inscriptos para la cobertura del espacio vacante, determina el presente orden de mérito:

Orden	Apellido/s y Nombre	DNI	Titulación	Puntaje de Títulos y Antecedentes	Puntaje Proyecto de abordaje del EC/UC	Puntaje Total
1	Ochoa Bolatti, José Alberto	20259119	Licenciado en Enfermería	2813.25	450	3263.75
2	Gomez Campanello, María Soledad	32039884	Enfermera Profesional	1722.50	562	2284.50
3	Tramontana, Agustin Franciso	42159159	Enfermero Profesional	1474.50	562	2036.50
4	Araujo, Osmar Jorge	24293007	Enfermero Profesional	1411.25	337	1748.25

## Aspirantes no merituados:

Nombre y apellido	DNI	Motivo
Ahualli, María Eugenia	36358169	Documentación incompleta (Falta dorso del diploma y título de base)

DOCENTE	Ochoa Bolatti, José Alberto	Gómez Campanello, María Soledad	Tramontana, Agustín Francisco	Araujo, Osmar Jorge
Profesor con Alcance Para Nivel Superior				
Profesor Universitario	200			
Profesor de IES (2600 hs o mas )				
Técnico de Nivel Superior Otros Títulos: Títulos Afín		1200	1200	1200
Títulos abarcados por la Ley N° 7991/90 art. 1° y 2°.				

TRAYECTOS PEDAGOGICOS		200		
Licenciatura	1600			
Maestría				
Especialización	300			
Diplomatura Superior				
Especialización Docente - Adscripción				
Actualización Académica				
Antigüedad en la Docencia	400	200	20	60
Experiencia Profesional			30	
Formación específica para Nivel Superior	70			60
Formación especifica en el ámbito laboral y relacionada con el EC/UC		50	32.50	
Formación General	243.75	78.50	192	91.25
Otros Antecedentes				
Programa Ministeriales y/o				
Universitarios para Nivel Superior				
Total	2813.75	1722.50	1474.50	1411.25